

Bødker Finans ApS

Wagnersvej 182, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 34 54 64

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016.

Lis Bødker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bødker Finans ApS Wagnersvej 182 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 34 54 64
	Stiftet: 30. november 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 15. regnskabsår
Bestyrelse	Lis Bødker, formand Steen Bødker
Direktion	Lis Bødker, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 591 t.kr., mod et overskud sidste år på 389 t.kr. Tilbagegangen skyldes væsentligt dårligere afkast af værdipapirer.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.653 t.kr., mod 8.744 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.620 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 6.653 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitet vil væsentligst være investering i værdipapirer mv., og det kommende års resultat bliver afhængigt af kursudviklingen på værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Finansielle indtægter	239.811	1.032.369
Finansielle omkostninger	-504.144	-81.405
Bruttoresultat	-264.333	950.964
1 Personaleomkostninger	-427.403	-376.919
Andre eksterne omkostninger	-62.582	-73.450
Resultat før skat	-754.318	500.595
Skat af årets resultat	163.353	-111.667
Årets resultat	-590.965	388.928
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	625.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.215.965	-1.111.072
Disponeret i alt	-590.965	388.928

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel og inventar	<u>25.799</u>	<u>32.999</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.799</u>	<u>32.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.799</u>	<u>32.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	165.972	0
	Tilgodehavende selskabsskat	91.719	52.050
	Andre tilgodehavender	<u>11.000</u>	<u>14.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>268.691</u>	<u>66.550</u>
	Værdipapirer	<u>5.721.335</u>	<u>8.616.293</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.721.335</u>	<u>8.616.293</u>
	Likvide beholdninger	<u>636.840</u>	<u>28.480</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.626.866</u>	<u>8.711.323</u>
	Aktiver i alt	<u>6.652.665</u>	<u>8.744.322</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	519.000	519.000
4	Overført resultat	5.475.951	6.691.916
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	625.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>6.619.951</u>	<u>8.710.916</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.320
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.320</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	32.714	32.086
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.714	32.086
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.714</u>	<u>32.086</u>
	Passiver i alt	<u>6.652.665</u>	<u>8.744.322</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	425.000	375.000
Personaleomkostninger i øvrigt	2.403	1.919
	<u>427.403</u>	<u>376.919</u>
2. Materielle anlægsaktiver		<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj		<u>35.999</u>
Kostpris 30. april		<u>35.999</u>
Afskrivninger 1. maj		3.000
Årets afskrivninger		<u>7.200</u>
Afskrivninger 30. april		<u>10.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april		<u>25.799</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>519.000</u>	<u>519.000</u>
	<u>519.000</u>	<u>519.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter a 1.000 kr. samt multipla heraf. Virksomhedskapitalen er fordelt med 238.000 kr. som A-anparter og 281.000 kr. som B-anparter.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	6.691.916	7.802.988
Årets overførte resultat	<u>-1.215.965</u>	<u>-1.111.072</u>
	<u>5.475.951</u>	<u>6.691.916</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	1.500.000	1.500.000
Udbetalt udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>625.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>625.000</u>	<u>1.500.000</u>